
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Qemal Krasniqi 

QemalEmri KrasniqiMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PrizrenitEmri i Institucionit

PrizrenAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

10.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Këshilltar Komunal Prizren 10/12/2021

2 NTPN KRASNIQI Pronar Prizren 01/01/2013

3 KF LIRIA Kryetar Prizren 01/01/2020

Totali i deklarimeve:  3

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 305.00 Nga puna e bërë 2002-2020  150,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 78.00 Nga puna e bërë -  50,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë pune 100,000.00 Trashëguar -  70,000.00 Deklaruesitm2

4 Truall 1,500.00 Trashëguar -  60,000.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

15,000.00 Deklaruesit2018Nga puna e biznesitAutomjet personal Taureg 20121

50,000.00 Deklaruesit2002-2021Nga puna e biznesitMaqina per prodhim tubave te 

betonit

2

380,000.00 Deklaruesit2002-2021Nga puna e biznesitMakineri te ndryshme3

23,000.00 Fëmijëve2021Nga puna e biznesitMercedes4

Totali i deklarimeve:  4

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prizren  10,000.00 Deklaruesit

2 Procredit bank Prizren  1,000.00 Deklaruesit

3 Biznese të ndryshme dhe persona fizik Brenda Kosovës  57,000.00 Deklaruesit

4 NLB Prizren  5,000.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Biznesi Prizren TEB  6,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Biznesi Prizren TEB  4,200.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga mujore Biznesi Prizren TEB  4,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga KK Prizren Prizren PCB  3,000.00

TË DHËNA TË TJERA
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